
UCHWAŁA Nr XV/75/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 

2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz § 11, ust 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 

grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 21.969.523,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18.902.999,45 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.066.524,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 23.140.056,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.674.973,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.465.083,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z złącznikiem nr 4 i 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2020 rok wynikają z: 

Decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego, w związku z Ustawą Budżetową na 2020 rok i wprowadzonymi 

zmianami: 

750-75011-2010, zwiększenie o kwotę 3.600,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowania zadań zleconych z 

zakresu administracji. 

852-85219-2030, zwiększenie o kwotę 26.000,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności GOPS- u. 

855-85504-2010, zwiększenie o kwotę 7.700,00 zł., z przeznaczeniem na wspieranie rodziny. 

010-01095-2010, zwiększenie o kwotę 1.530,27 zł., z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

855-85513-2010, zwiększenie o kwotę 3.528,00 zł., z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia. 

Wydatki z dotacji rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów uaktualniona została kwota subwencji oświatowej, której kwota 

ostatecznie wynosi 5.533.610,00 zł., została zmniejszona o 188.708,00 zł. Po otrzymaniu takiej informacji z 

Ministerstwa Finansów, wystąpiła konieczność zredukowania wydatków w oświacie. W jednostce Zespołu Szkół w 

Górznie zmniejszono plan finansowy o kwotę 150.000,00 zł., zmniejszenie dotyczy pewnych oszczędności w 

okresie pandemii koronawirusa (nadgodziny, zastępstwa doraźne, energia cieplna i elektryczna), zmiany w 

planowanych remontach i zadanie, pn. „Wymiana oświetlenia na hali sportowej”. Zmniejszenie o 22.000,00 zł. z 

dowożenia uczniów do szkół. 

Wprowadzona została do budżetu darowizna Stowarzyszenia „Salutaris” w kwocie 20.000,00 zł., z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków pożaru, pod adresem Wybudowanie 43. Wprowadzona została do budżetu kwota z 

rozliczenia wykonanej w ubiegłym roku ulicy Cmentarnej, środki w wysokości 137.855,00 zł. zostaną 

przeznaczone na zadania majątkowe realizowane w roku 2020. W zadaniu „Modernizacja SUW – dokumentacja 

zwiększony został budżet o 10.000,00 zł. (zwiększenie wynika z rozeznania rynku w tym zakresie). W zadaniu 

„Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki – Cienkusz – dokumentacja”, zwiększony został budżet o 6.000,00 zł., w 

zadaniu „Rozbudowa sieci wod.- kan. w ul. Jana Pawła II”, nastąpiła zmiana nazwy „Rozbudowa sieci wod.- kan. 

osiedle Południe w Górznie”, wartość tego zadania, po zmianie 26.722,00 zł., pozostała kwota przeniesiona do 

zadania „Rozbudowa drogi gminnej ul. Św. Floriana”. Po rozstrzygnięciu przetargu na zdanie „Rozbudowa drogi 

gminnej nr 081304C – ul. Św. Floriana”, należało skorygować wielkość dofinansowania z Fundusz Dróg 

Samorządowych (promesa otrzymana na to zadanie od Wojewody, to kwota 2.412.185,00 zł., t. 65% do złożonego 

wniosku), stosownie do kwoty przetargowej i uzupełnić środkami własnymi, również na wydatki typu: usunięcie 

kolizji energetycznej, wypłata jednego jeszcze odszkodowania (po rozstrzygnięciu w sądzie), nadzór budowlany, 

tablica informacyjna. Na w/w zadanie łączna kwota w budżecie, to 2.779.877,00 zł., (z dotacji Wojewody 

1.656.380,00 zł). W wydatkach bieżących zabezpieczone zostały środki na opłacenie przetargu na dostarczanie 

energii elektrycznej na 2021 rok, w kwocie 4.428,00 zł., zwiększenie budżetu o 6.000,00 zł. na remont szaletu w 

Górznie, który wykonywany jest przez Zakład Usług Komunalnych w Górznie. 

 

 

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/75/2020 z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 170,88 1 530,27 246 701,15

01095 Pozostała działalność 242 520,88 1 530,27 244 051,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242 520,88 1 530,27 244 051,15

600 Transport i łączność 2 888 500,00 -994 265,00 1 894 235,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 888 500,00 -994 265,00 1 894 235,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 137 855,00 137 855,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 788 500,00 -1 132 120,00 1 656 380,00

750 Administracja publiczna 107 400,00 3 600,00 111 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 400,00 3 600,00 46 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 300,00 3 600,00 45 900,00

758 Różne rozliczenia 7 769 463,00 -188 708,00 7 580 755,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 722 318,00 -188 708,00 5 533 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 722 318,00 -188 708,00 5 533 610,00

852 Pomoc społeczna 256 160,00 26 000,00 282 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 26 000,00 107 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 000,00 26 000,00 107 000,00

855 Rodzina 4 661 850,80 11 228,00 4 673 078,80

85504 Wspieranie rodziny 127 800,00 7 700,00 135 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 800,00 7 700,00 135 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 400,00 3 528,00 11 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 3 528,00 11 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 739 584,00 20 000,00 759 584,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 23 090 138,18 -1 120 614,73 21 969 523,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/75/2020 z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 317 768,88 11 530,27 329 299,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 000,00 10 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

01095 Pozostała działalność 242 520,88 1 530,27 244 051,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 30,00 1 030,00

4430 Różne opłaty i składki 237 765,57 1 500,27 239 265,84

600 Transport i łączność 4 605 894,60 -932 123,00 3 673 771,60

60016 Drogi publiczne gminne 4 545 207,60 -932 123,00 3 613 084,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 144 000,00 -932 123,00 3 211 877,00

750 Administracja publiczna 2 101 462,44 3 600,00 2 105 062,44

75011 Urzędy wojewódzkie 42 300,00 3 600,00 45 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 1 670,40 26 670,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 545,00 288,65 4 833,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

637,00 40,95 677,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 051,00 1 600,00 5 651,00

801 Oświata i wychowanie 8 471 848,98 -172 000,00 8 299 848,98

80101 Szkoły podstawowe 5 706 466,15 -133 660,20 5 572 805,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 461 621,46 -19 529,97 2 442 091,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 554,16 -3 357,58 439 196,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

42 760,78 -254,65 42 506,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 017,89 -2 000,00 41 017,89

4260 Zakup energii 177 088,75 -17 738,00 159 350,75

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -42 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00 -47 280,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 497 070,04 -557,77 496 512,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 043,93 -466,20 67 577,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 447,99 -80,15 12 367,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 774,15 -11,42 1 762,73

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 843 641,10 -15 782,03 827 859,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 093,12 -4 408,15 446 684,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 706,55 -1 231,41 80 475,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 485,44 -98,04 9 387,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 324,00 -2 750,00 14 574,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -7 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 40 532,00 -294,43 40 237,57

80113 Dowożenie uczniów do szkół 329 784,00 -22 000,00 307 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -7 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 -15 000,00 95 500,00

855 Rodzina 4 711 675,30 11 228,00 4 722 903,30

85504 Wspieranie rodziny 127 800,00 7 700,00 135 500,00

3110 Świadczenia społeczne 123 600,00 7 500,00 131 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 863,00 121,82 2 984,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 22,18 535,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 56,00 556,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 400,00 3 528,00 11 928,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 400,00 3 528,00 11 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 244 960,91 -42 850,00 1 202 110,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 236 000,00 -73 278,00 162 722,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -73 278,00 26 722,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 157,40 4 428,00 187 585,40

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 4 428,00 84 428,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 86 426,51 6 000,00 92 426,51

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

Razem: 24 260 671,18 -1 120 614,73 23 140 056,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2020r. Załącznik Nr 3do Uchwały Nr XV/75/2020 Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2020r., w sprawie zmian w budżecie na 2020rok 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok 

budżetowy 
2020(8+9+10+

11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

obligacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Siec wodociągowa ul. Gajowa - 

dokumentacja 

5 000 5 000 5 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

2. 010 01010 6050 Modernizacja SUW – dokumentacja 

 

70 000 70 000 70 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Szynkówko-

Wierzchownia 

300 000 300 000 44 500  100 000 A 155 500 Miasto i Gmina 

Górzno 

4. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – 

ul. Św. Floriana odc. Dł. 0,940 km, w km 

0+400 – 1 +340 

2 918 825 2 779 877 298 997 300 000 1 656 380 B 524 500 Miasto i Gmina 

Górzno 

5. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 16 000 16 000 16 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki-

Cienkusz  - dokumentacja 

36 000 36 000 36 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

7. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi Nad 

Strugą w m. Gołkowo 

80 000 80 000 80 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

8. 750 75023 6050 Przebudowa przyłączy wod.-kan. i 

deszczowej przy Urzędzie Miasta i 

Gminy wraz z utwardzeniem terenu oraz 

przebudową podjazdu dla 

niepełnosprawnych 

38 000 38 000 38 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

9. 801 80101 6057 Zakup monitorów interaktywnych 

 

23 805 23 805   23 805 D  Zespół Szkół w 

Górznie 

10. 900 90001 6050 Rozbudowa  sieci wod.-kan.. osiedle 

„Południe” w Górznie 

 

26 722 26 722 26 722    Miasto i Gmina 

Górzno 

11. 900 90017 6210 Dofinansowanie modernizacji 

przepompowni w Miesiączkowie 

10 000 10 000 10 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

12. 900 90017 6210 Dofinansowanie do rozbudowy sieci 

wodociągowej w ul. Jana Pawła II 

16 000 16 000 16 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

13. 900 90078 6050 Uszczelnienie studni na działce nr 318/3 

obręb Górzno Miasto 2 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 1



14 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości 

Fiałki  

80 000 80 000 80 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

15. 921 92109 6057 

6059 

Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie   

731 000 710 495 73 995  586 500 C 50 000 Miasto i Gmina 

Górzno 

16. 921 92109 6050 Utworzenie centrum działań kreatywnych 

na terenie miasta Górzno 

 

200 000 10 000 10 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

17. 921 92109 6057 

6059 

 

Rewitalizacja centrum wsi 

w Miesiączkowiepoprzez remont 

świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

124 544,70 117 648 24 148  93 500 C  Miasto i Gmina 

Górzno 

18. 921 92109 6057 

6059 

Rewitalizacja centrum wsi w Szynkówku 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe - 

dokumentacja 

125 687,70 122 941 33 691  89 250 C  Miasto i Gmina 

Górzno 

19. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2,0 

 

29 098 2 595 2 595    Gminny Ośrodek 

Kultury 

razem 

 
4 850 683 4 465 083 885 648 300 000 2 549 435 730 000  

 

A środki z Urzędu Marszałkowskiego 

B środki z Funduszu Dróg Samorządowych 

C środki  RPO, Działanie 7.1. 

D środki RPO, Działanie 10.2.2 

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/75/2020 z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 242 520,88 1 530,27 244 051,15

01095 Pozostała działalność 242 520,88 1 530,27 244 051,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242 520,88 1 530,27 244 051,15

750 Administracja publiczna 42 300,00 3 600,00 45 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 300,00 3 600,00 45 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 300,00 3 600,00 45 900,00

855 Rodzina 4 643 950,80 11 228,00 4 655 178,80

85504 Wspieranie rodziny 127 800,00 7 700,00 135 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 800,00 7 700,00 135 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 400,00 3 528,00 11 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 3 528,00 11 928,00

Razem: 4 965 302,68 16 358,27 4 981 660,95

Strona 1 z 1

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV/75/2020 z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 242 520,88 1 530,27 244 051,15

01095 Pozostała działalność 242 520,88 1 530,27 244 051,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 30,00 1 030,00

4430 Różne opłaty i składki 237 765,57 1 500,27 239 265,84

750 Administracja publiczna 42 300,00 3 600,00 45 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 300,00 3 600,00 45 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 1 670,40 26 670,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 545,00 288,65 4 833,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

637,00 40,95 677,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 051,00 1 600,00 5 651,00

855 Rodzina 4 643 950,80 11 228,00 4 655 178,80

85504 Wspieranie rodziny 127 800,00 7 700,00 135 500,00

3110 Świadczenia społeczne 123 600,00 7 500,00 131 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 863,00 121,82 2 984,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 22,18 535,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 56,00 556,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 400,00 3 528,00 11 928,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 400,00 3 528,00 11 928,00

Razem: 4 965 302,68 16 358,27 4 981 660,95

Strona 1 z 1

Id: D8B08005-43E0-40FB-9F7A-EC8023CF3783. Podpisany Strona 1




